
НАЦИОНАЛЕН ФИЛМОВ ЦЕНТЪР
ВОСАНАМ МАПОМА! ЕМ СЕМТЕВ

ЗАПОВЕД
ТМ91//02.05.2023 г.

На основание чл.26, ал.1, т.1 и ал.2, чл.28, ал.1, т.1, т.4 и т.5 и чл.30 на Закона за
филмовата индустрия /ЗФИ/, чл.42, чл.46, чл.47 и чл.48 на Правилника за прилагане на
ЗФИ ЛЮЗФИ/, заповед Ме 394/18.11.2022 г., Ме 18/24.01.2023 г., Ме 43/01.03.2023 г., Ме

49/09.03.2023 г. и М 81/21.04.2023 г. на изп.директор, определените финансови

средства за категория документални и научно-популярни филми - с ниско
финансиране в размер на 260 000 лева от определения общ размер за разпределяне на
първа редовна конкурсна сесия от 1 546 000 лева и протокол Ме 2 от 28.04.2023 г. на
НХКДК и на основание чл.47, ал.4 от пПзЗФИ,

ОПРЕДЕЛЯМ:
Следните проекти за реализация на документален и научно-популярен филм,

спечелили конкурса за държавно финансово подпомагане проекти, на основание

протокол Ме 2 от 28.04.2023 г. на НХКДК:

П. ПЪЛНОМЕТРАЖЕН ДОКУМЕНТАЛЕН ФИЛМ С НИСКО ФИНАНСИРАНЕ:

сц. и реж. Юрий Дачев, прод. Фул Муун Улф
Забравена зелена шапка 60 21д031/н ЕООД - Павел Павлов

73,23 т.

Държавното подпомагане на проектите по бюджета на ИА НФЦ да се определи
съгласно чл.28, ал.2 и ал.3 на ЗФИ и във връзка със заповеди м 394/18.11.2022 г., Ме

18/24.01.2023 г., Ме 43/01.03.2023 г., Ме 49/09.03.2023 г. и Ме 81/21.04.2023 г. на

изп.директор на ИА НФЦ. Общият максимален размер на отпусканата безвъзмездна

финансова помощ за всички проекти за първа редовна сесия за проекти за документален
и научно-популярен филм-с ниско финансиране е до 260 000 лева, съгласно раздел ГУ,

т.2 на заповед Ме 49/09.03.2023г. на изп.директор.
Определените за финансиране проекти се насочват за извършване на експертна

оценка от финансовата комисия - Г-ви състав, след влизане в сила на настоящата

заповед, на основание чл.54 на ППЗФИ.

Настоящата заповед да се връчи на продуцентите на посочените от тях

електронни адреси за контакт, да се връчи за сведение и изпълнение на членовете на

финансовата комисия, Елена Здравкова - гл.счетоводител, Маргарита Стефанова -

гл.експерт “Филмопроизводство”, Йрина Любенова - гл.експерт “Филмопроизводство”,

Александра Самунджи - секретар на финансова комисия - Т-ви състав и да се публикува

на интернет страницата на агенцията заедно с Протокол Ме 2 от 28.04.2023 г. на НХКДК

и обобщените оценъчни карти на определените за финансиране проекти.

Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на Административно

процесуалния кодекс, в 14 дневен срок от връчването-й; чрез„ИА НФЦ до АССГ.
аа

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР:

-. бул. Дондуков 2А, София 1000
2А, Оопдаикоум Вма., 1000 Зойа, Вшаданпа

Ф + 359 2915 08 11

Фо псбгис.Ба
Ф мее с.Бад


